令和 6 年 2 月 15 日

富山流通会館利用者様 各位

協同組合富山問屋センター

富山流通会館

会館使用料の価格改定のお知らせ

平素は富山流通会館をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の経済情勢の中、電気料金や燃料費の高騰、維持管理にかかる経費の上昇が続いて

おり、30 年間据え置いてまいりました使用料金を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、令和 6 年 4 月 1 日以降の会館使用料を下記の通り

改定させていただくこととなりました。

なお、令和 6 年 3 月 31 日までに利用申請書を提出いただきましたご予約分は、現行料金を適用

いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

富山流通会館貸室料

【価格改定表（令和 6 年 4 月 1 日～）】

階 室名 面積 形式

使用料金（円） （消費税 10％込）

基本料 超過料

午前 9 時

 ～12 時

午後 13 時

 ～16 時

夜間 17 時

 ～21 時
超過 1ｈに付

1 大ホール
378 ㎡

(114 坪)

展示会用ｽﾍﾟｰｽ

（学校形式）
26,070 26,070 34,760 10,428

1 中ホール
156 ㎡

(47 坪）

学校形式

(ロ字式)
13,860 13,860 18,480 5,544

1 第 1 会議室
47 ㎡

(14 坪)
学校形式 4,290 4,290 5,720 1,716

1 第 2 会議室
47 ㎡

(14 坪)
ロ字式 4,290 4,290 5,720 1,716

1 第 3 会議室
47 ㎡

(14 坪)

ロ字式

(固定)
4,785 4,785 6,380 1,914

1
ロビー

エントランス
  3,960 3,960 5,280 1,584

2 和室

 3,630 3,630 4,840 1,452

2 研修室
71 ㎡

(21 坪)
学校形式 5,775 5,775 7,700 2,310

2 特別室
100 ㎡

(30 坪)

ロ字式

(固定)
13,860 13,860  6,270